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UTTALANDE FRÅN DEN I. ANTI-IMPERIALISTISKA
UNGDOMSKONFERENSEN. Malmö 15 februari 2025

	 

 

 På initiativ av Svensk-Kubanska Föreningen hölls den 15 februari en antiimperialistisk ungdomskonferens i Malmö.  

Följande uttalande antogs av deltagarna:

UTTALANDE FRÅN DEN I. ANTI-IMPERIALISTISKA UNGDOMSKONFERENSEN Malmö 15 februari 2025

Vi, deltagarna på den I. Anti-Imperialistiska Ungdomskonferensen, förbinder oss till att kämpa mot imperialismen i alla dess former,

tills dess den är besegrad. Imperialismen för med sig död, krig, och förtryck. Den skyr inga medel i sin målsättning att föra världens

massor under sin vilja, även då den riskerar att förinta sig självt. Uppgiften för den anti-imperialistiska ungdomen är således att

förinta den först.

Vi lever i turbulenta tider. Imperialismen kämpar med näbbar och klor för att behålla sin maktposition, men utmanas från allt fler

håll av världens förtryckta och arbetande massor. Denna kamp kommer bara bli intensivare med åren, och det blir ungdomens

uppgift att greppa facklan från den äldre generationen och föra kampen framåt med fast hand. Vi, delegater från den breda

anti-imperialistiska rörelsens olika organisationer, framställer härmed våra krav:

USA:S AGGRESSION MOT KUBA MÅSTE UPPHÖRA!

Det kubanska folket, som hjältemodigt vann sitt självbestämmande 1959, har sedan dess varit offer för en totalt ensidig, illegal

aggression från sin grannstat USA. Förutom invasioner, sabotage och terrorism är USA, och deras medlöpare i EU, ytterst ansvariga

för den illegala blockad som försökt strypa det kubanska folkets motståndskraft sedan 1961. 2021, under president Trump, fördes

Kuba upp på USA:s lista över länder som sponsrar terrorism, något som upprätthållits under president Biden. Några bevis för denna

sponsring av terror har inte, och kommer aldrig, att redovisas.

Det nordamerikanska imperiet, USA, försöker med alla medel att återupprätta sitt gangstervälde på Kuba. Vi måste resolut stödja det
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kubanska folket i sin motståndskamp, som ett hopp för hela Globala Syd. Vi kräver att USA-blockaden mot Kuba lyfts, att Kuba

stryks från USA:s lista över länder som sponsrar terrorism. Vi kräver att USA:s aggression mot Kuba upphör i sin helhet, och att det

kubanska folket därmed ges möjlighet att ta sitt land till än högre höjder.

FRIHET ÅT DET PALESTINSKA FOLKET!

Sedan den sionistiska rörelsen påbörjade koloniseringen av Palestina i början av 1900-talet har det palestinska folket tvingats till

kamp för sin frihet och existens. Israel är en illegitim stat, grundad på folkmord och den fascistiska ideologin sionism. Vi stödjer

palestiniernas rätt att kämpa emot ockupanten och hedrar de tiotusentals palestinier som dött för sitt land och folk sedan den 7

oktober.

Man kan inte kompromissa eller förhandla med en mordisk kolonialmakt. Vi, den anti-imperialistiska ungdomen i Sverige, ger vårt

helhjärtade stöd till den palestinska motståndskampen. Vi kräver att Sverige omedelbart bryter alla band med Israel, såväl politiska

och diplomatiska som ekonomiska. Vi kräver ett fullständigt avvecklande av den israeliska kolonialstaten och upprättandet av ett

fritt, självständigt Palestina, från floden till havet.

KROSSA NYKOLONIALISMEN I AFRIKA!

Sedan de antikoloniala motståndsrörelserna krossade den traditionella kolonialismen i Afrika har imperialismen på alla sätt försökt

återupprätta sin kontroll över kontinenten. Dagens Afrika utnyttjas av västimperialismens storföretag, som girigt roffar åt sig dess

rikedom och köper sig allierade i den lokala eliten, medan massorna lider. Denna nykoloniala situation måste bort, och Afrika, så

länge hunsat, måste få sin frihet.

Afrika är inte underutvecklat, det är överexploaterat. Denna gigantiska kontinent, som är hem till en sjättedel av världens befolkning

och enorma fyndigheter av naturresurser, lever splittrat av västimperialismens gränsdragningar och under ständigt hot från sina forna

kolonialherrar, som med alla medel försöker behålla dess stater under sin kontroll. Vi kräver att nykolonialisterna körs ut ur Afrika

och att dess naturresurser nationaliseras för att trygga befolkningens behov.

SVERIGE UT UR NATO OCH DCA!

För två år sedan tog Sverige det formella steget in i imperialismen genom beslutet att ansluta vårt land till NATO, utan någon

förankring hos folket. NATO, som fällt bomber över Jugoslavien och Libyen utan krigsförklaring, som härjat vilt i Afghanistan, Irak

och Somalia, är USA-imperialismens attackhund. Genom att ansluta Sverige till denna aggressiva krigsallians har politikerna sänt

oss ungdomar ett tydligt budskap ? de förväntar sig att vi ska döda våra bröder i de förtryckta länderna, och att vi ska låta oss dödas

för att trygga imperialisternas vinster.

DCA-avtalet, genom vilket USA:s soldater bjuds in att härja på svensk mark, utan att omfattas av svensk lag, är inget mindre än

landsförräderi. USA kommer ha fria händer att utnyttja vårt land i sina kommande imperialkrig, vilket blir än mer oroande med

tanke på att regeringen inte utesluter att transportera och/eller förvara kärnvapen i Sverige. Vi kräver att Sverige omedelbart lämnar

NATO och river DCA-avtalet ? mot det imperialistiska kriget och för freden!

ORGANISERA DIG MOT IMPERIALISMEN!

Dessa är våra krav. Vi, delegaterna på den I. Anti-Imperialistiska Ungdomskonferensen, uppmanar varje progressivt sinnad,

anti-imperialistisk ungdom i Sverige att ansluta sig till kraven och organisera sig i kampen mot imperialismen. De unga är framtiden,

brukar man säga ? och vilken framtid det blir, beror på oss.

Länge leve freden och folkens vänskap! Ner med imperialismen och krigen
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Svensk-kubanska Föreningen tillsammans med Feministiskt Initiativ Malmö, Kommunistiska Partiet Malmö, Revolutionär

Kommunistisk Ungdom, Samidoun och Proletären som hade kallat till en antiimperialistisk ungdomskonferens med Kuba, Palestina,

Afrika och USA-imperialismen i fokus.

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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